Hạng mục: Máy lạnh treo tường

Kính gửi:  Công Ty TNHH du lịch dịch vụ thương mại Cồn Phụng

STT Nội dung  ĐVT Đơn giá(VND) Ghi chú

1

MÁY LẠNH TREO TƯỜNG PANASONIC

1HP MONO (N9WKH) Model 2022

  30

Bộ

ĐƠN GIÁ TRÊN BAO GỒM:

4 mét Ống đồng 6/10 (Thái Lan)

độ dày 7 dem

Dây điện tín hiệu Cadivi 1.5: 2 sợi

Dây điện nguồn Cadivi 1.5: 2 sợi

CB 30 Ampe

Xi quấn ống

Ống thoát nước mềm

Chân đế hoặc Eke đỡ dàn nóng

Công lắp đặt

2

MÁY LẠNH TREO TƯỜNG PANASONIC

1HP INVERTER (XPU9-XKH) Model 2022

  30

Bộ

ĐƠN GIÁ TRÊN BAO GỒM:

4 mét Ống đồng 6/10 (Thái Lan)

độ dày 7 dem

Dây điện tín hiệu Cadivi 1.5: 3 sợi

Dây điện nguồn Cadivi 1.5: 3 sợi

CB 30 Ampe

Xi quấn ống

Ống thoát nước mềm

Chân đế hoặc Eke đỡ dàn nóng

Công lắp đặt

GHI CHÚ:

Bảo hành 1 năm thân máy và 7 năm máy nén.

Giá đã bao gồm thuế

                                                                                                                                                                                Bến Tre, Ngày …….Tháng ….. Năm 2022

                                                                                                                                                                                         Đơn vị báo giá

                                                                                                                                                                               Ký ghi rõ họ tên số điện thoại liên hệ